
UCHWAŁA NR XXVI/157/16
RADY POWIATU W WIELUNIU

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej kwocie 76.769.645,23, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym:

1) dochody bieżące - 69.943.249,58;

2) dochody majątkowe - 6.826.395,65.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie 75.779.013,23, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały, w tym:

1) Wydatki bieżące w wysokości 63.606.408,28;

2) Wydatki majątkowe w wysokości 12.172.604,95:

a) zestawienie wydatków majątkowych z wyszczególnieniem realizowanych zadań inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
990.632,00, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczki.

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 990.632,00, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
2.060.000,00.

§ 6. Ustala się rezerwę na wydatki w kwocie 355.000,00, w tym:

1) rezerwę ogólna w kwocie 76.000,00;

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 279.000,00, w tym:

a) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - kwota 105.000,00,

b) na utrzymanie rezultatów projektu "Podwyższenie standardów leczenia dzieci i pobytu matki i dziecka 
w Szpitalu w Wieluniu"  - kwota 174.000,00.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 547



§ 7. Ustala się wydatki na wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji w kwocie 1.661.630,94.

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 9. Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2017 podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 8 do uchwały.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 180.000,00, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne i wydatki 
na prowadzenie zasobu geodezyjno-kartograficznego w kwocie 600.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały.

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 906.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Powiat Wieluński w roku 2017 
w związku z realizacją zadań zleconych w kwocie 608.514,00, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
powiatu do wysokości 2.000.000,00;

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu, w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu;

4) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian polegających na 
przeniesieniach w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 
budżetowej w danym rozdziale.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu

Krzysztof Owczarek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 547



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody powiatu wieluńskiego na 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 296 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01027 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 296 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

296 139,00

600 Transport i łączność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 477 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 355,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

201 921,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

105 468,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 151 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 547



zadań zleconych ustawami

710 Działalność usługowa 1 020 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71015 Nadzór budowlany 420 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

420 890,00

71095 Pozostała działalność 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00
750 Administracja publiczna 185 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

128 696,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

12 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

13 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 547



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 309 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 309 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

4 309 800,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

187 812,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

15 067 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 900 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 320 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 12 547 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 377 624,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 170 000,00

758 Różne rozliczenia 39 114 935,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 547



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 32 296 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 296 051,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 296 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 296 375,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 122 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 122 509,00
801 Oświata i wychowanie 922 626,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

734 526,88

80120 Licea ogólnokształcące 188 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 188 100,00
80195 Pozostała działalność 734 526,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

734 526,88

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 547



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

172 409,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

477 799,87

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

84 317,63

851 Ochrona zdrowia 1 753 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 753 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

1 753 800,00

852 Pomoc społeczna 5 380 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 380 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 3 907 475,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 447 740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 579 692,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 154 895,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 547



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

154 770,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

125,70

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 39 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 337,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 385 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 660,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 
urzędu pracy

384 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00
855 Rodzina 452 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85508 Rodziny zastępcze 446 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

446 775,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 547



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00
razem bieżące 69 943 249,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

734 526,88

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 855 660,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

855 660,72

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 855 660,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

855 660,72

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

855 660,72

600 Transport i łączność 3 352 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 352 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 352 430,00

710 Działalność usługowa 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 547



71015 Nadzór budowlany 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 000,00

758 Różne rozliczenia 2 604 304,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 604 304,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 604 304,93

855 Rodzina 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00
majątkowe 6 826 395,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

855 660,72

Ogółem: 76 769 645,23

w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 590 187,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 547



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wydatki powiatu wieluńskiego na 2017 r.

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 855 660,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 660,72 855 660,72 855 660,72 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 855 660,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 660,72 855 660,72 855 660,72 0,00

020 Leśnictwo 518 961,00 518 961,00 220 822,00 144 505,00 76 317,00 0,00 298 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 296 139,00 296 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 222 822,00 222 822,00 220 822,00 144 505,00 76 317,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 793 589,87 2 675 805,00 2 640 805,00 1 020 805,00 1 620 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 9 117 784,87 9 117 784,87 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 793 589,87 2 675 805,00 2 640 805,00 1 020 805,00 1 620 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 9 117 784,87 9 117 784,87 0,00 0,00

630 Turystyka 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 468,00 232 468,00 232 468,00 68 536,00 163 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 468,00 232 468,00 232 468,00 68 536,00 163 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 024 890,00 870 890,00 869 390,00 359 908,00 509 482,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 424 890,00 420 890,00 419 390,00 359 908,00 59 482,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 476 500,00 326 500,00 326 500,00 0,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 952 465,46 6 892 465,46 6 603 465,46 4 669 368,06 1 934 097,40 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 696,00 128 696,00 128 196,00 107 939,00 20 257,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 547



75019 Rady powiatów 307 800,00 307 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 675 869,46 5 615 869,46 5 599 369,46 3 885 040,06 1 714 329,40 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00 19 289,00 5 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 28 000,00 28 000,00 28 000,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 787 100,00 787 100,00 779 100,00 654 100,00 125 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 317 800,00 4 309 800,00 4 109 100,00 3 790 800,00 318 300,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 317 800,00 4 309 800,00 4 109 100,00 3 790 800,00 318 300,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 187 812,00 127 085,15 89 920,00 37 165,15 60 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 187 812,00 127 085,15 89 920,00 37 165,15 60 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 170 214,94 2 170 214,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 630,94 508 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

508 584,00 508 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

1 661 630,94 1 661 630,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 630,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 583 799,00 523 799,00 523 799,00 0,00 523 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 168 799,00 168 799,00 168 799,00 0,00 168 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 141 082,88 27 765 322,88 25 274 169,01 21 726 562,00 3 547 607,01 1 511 607,00 197 240,00 782 306,87 0,00 0,00 375 760,00 375 760,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 705 873,00 1 705 873,00 1 646 173,00 1 557 578,00 88 595,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 849 883,00 849 883,00 823 183,00 761 839,00 61 344,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 454 523,00 7 439 763,00 6 640 211,00 5 706 154,00 934 057,00 773 842,00 25 710,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 14 428 896,01 14 067 896,01 13 548 950,01 11 844 006,00 1 704 944,01 477 146,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 231 900,00 231 900,00 230 900,00 198 800,00 32 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 951 224,00 951 224,00 949 224,00 862 850,00 86 374,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 562 754,00 562 754,00 525 754,00 496 654,00 29 100,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 342,00 178 342,00 178 342,00 0,00 178 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

656 978,00 656 978,00 393 029,00 293 681,00 99 348,00 260 619,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 120 709,87 1 120 709,87 338 403,00 5 000,00 333 403,00 0,00 0,00 782 306,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 547



803 Szkolnictwo wyższe 33 705,00 33 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80309 Pomoc materialna dla studentów i 
doktorantów 33 705,00 33 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 015 531,36 1 766 800,00 1 766 800,00 1 000,00 1 765 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 731,36 248 731,36 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 248 731,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 731,36 248 731,36 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 753 800,00 1 753 800,00 1 753 800,00 0,00 1 753 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 778 576,00 5 778 576,00 5 767 914,00 4 144 711,00 1 623 203,00 0,00 10 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 406 015,00 5 406 015,00 5 397 715,00 3 820 256,00 1 577 459,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 341 238,00 341 238,00 338 930,00 298 930,00 40 000,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

31 323,00 31 323,00 31 269,00 25 525,00 5 744,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 307 386,00 2 242 386,00 2 192 088,00 1 976 313,00 215 775,00 44 434,00 5 864,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 44 434,00 44 434,00 0,00 0,00 0,00 44 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 154 770,00 154 770,00 154 120,00 141 443,00 12 677,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 39 337,00 39 337,00 39 123,00 32 070,00 7 053,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 062 845,00 1 997 845,00 1 992 845,00 1 802 800,00 190 045,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 894 615,00 3 816 447,00 3 728 942,00 3 096 210,00 632 732,00 0,00 87 505,00 0,00 0,00 0,00 1 078 168,00 1 078 168,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 461 945,00 1 533 777,00 1 475 577,00 1 187 110,00 288 467,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 928 168,00 928 168,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 1 153 812,00 1 153 812,00 1 150 882,00 1 050 900,00 99 982,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 212 103,00 1 062 103,00 1 058 103,00 858 200,00 199 903,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 22 375,00 22 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 892,00 16 892,00 16 892,00 0,00 16 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 27 488,00 27 488,00 27 488,00 0,00 27 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 432 456,00 3 412 956,00 1 514 548,00 1 077 167,00 437 381,00 200 000,00 1 698 408,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 808 581,00 1 808 581,00 129 627,00 112 627,00 17 000,00 110 000,00 1 568 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 618 494,00 1 598 994,00 1 379 540,00 964 540,00 415 000,00 90 000,00 129 454,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 5 381,00 5 381,00 5 381,00 0,00 5 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 186 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 547



90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 305 000,00 275 000,00 65 000,00 1 000,00 64 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00 45 000,00 45 000,00 1 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 240 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 43 000,00 43 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 000,00 43 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 75 779 013,23 63 606 408,28 55 733 395,62 42 168 805,06 13 564 590,56 2 062 767,85 2 857 723,00 782 306,87 1 661 630,94 508 584,00 12 172 604,95 12 172 604,95 855 660,72 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 547



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 855 660,72

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 855 660,72

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 660,72

Scalanie gruntów obiektu Olewin Sieniec 855 660,72

600 Transport i łączność 9 117 784,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 117 784,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 117 784,87

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 4717E Czastary - Biała w 
miejscowości Biała Kopiec 30 000,00

Przebudowa drogi Nr 4529E Krzeczów - Emanuelina w m. Niemierzyn od km 
24+490 do km 27+633 dł. 3,143 km 5 273 077,00

Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki - Załęcze Małe - Giętkowizna do 
granicy woj. śląskiego Nr 4521E 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4502E Platoń - Wiktorów - Naramice - Kąty 
Walichnowskie - Czastary w m. Naramice 556 424,50

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4505E w m. Brzoza 240 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń - Turów 35 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4508E Wieluń-Dąbrowa-Kurów w 
miejscowości Kurów 1 479 026,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4520E w m. Pątnów 913 257,37

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4532E Konopnica-Złoczew w miejscowości 
Szynkielów i Konopnica ul. Szkolna 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4535E Czarnożyły -Dębina 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4539E ul. POW w Wieluniu 55 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4541E ul. Szpitalna w Wieluniu 80 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Sieniec - Masłowice - Lututów wraz z 
budową kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi w 
miejscowości Staw

180 000,00

Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Głuchów 6 000,00

Remont mostu w Kamionie 70 000,00

710 Działalność usługowa 154 000,00

71015 Nadzór budowlany 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z oprogramowaniem 4 000,00

71095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa pomieszczeń Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Wieluniu 150 000,00

750 Administracja publiczna 60 000,00

75020 Starostwa powiatowe 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup sprzętu 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 547



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego

8 000,00

801 Oświata i wychowanie 375 760,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Wieluniu przy ulicy Piłsudskiego 6 14 760,00

80130 Szkoły zawodowe 361 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 000,00

Rozbudowa Warsztatów Szkolnych Budowlanych Zespołu Szkół Nr 1 w 
Wieluniu 361 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Modernizacja budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu 65 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 078 168,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 928 168,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 168,00

Sala sportowa przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Gromadzicach 928 168,00

85410 Internaty i bursy szkolne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa pomieszczeń Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu 150 000,00

855 Rodzina 19 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00

Zakup samochodu dla Domu Dziecka im. Św. U. Ledóchowskiej w 
Komornikach 19 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Termomodernizacja budynku I LO im. T. Kościuszki w Wieluniu 50 000,00

Wyposażenie w system klimatyzacji budynku Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Wieluniu 10 000,00

Wyposażenie w system klimatyzacji budynku Starostwa Powiatowego w 
Wieluniu 40 000,00

Razem 11 833 873,59

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 547



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 990 632,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 990 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 547



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego:

z tego:

w tym:z tego:

z tego:
Dział Rozdz. Nazwa § Dotacje ogółem Wydatki 

ogółem Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 468,00 105 468,00 105 468,00 105 468,00 64 536,00 40 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2110 105 468,00 105 468,00 105 468,00 105 468,00 64 536,00 40 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 424 890,00 424 890,00 420 890,00 419 390,00 359 908,00 59 482,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 2110 420 890,00 420 890,00 420 890,00 419 390,00 359 908,00 59 482,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 6410 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 140 696,00 140 696,00 140 696,00 140 196,00 118 228,00 21 968,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2110 128 696,00 128 696,00 128 696,00 128 196,00 107 939,00 20 257,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2110 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 289,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 317 800,00 4 317 800,00 4 309 800,00 4 109 100,00 3 790 800,00 318 300,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 2110 4 309 800,00 4 309 800,00 4 309 800,00 4 109 100,00 3 790 800,00 318 300,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 6410 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 187 812,00 187 812,00 187 812,00 89 920,00 37 165,15 60 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2110 187 812,00 187 812,00 187 812,00 187 812,00 89 920,00 37 165,15 60 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 753 800,00 1 753 800,00 1 753 800,00 1 753 800,00 0,00 1 753 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 547



85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2110 1 753 800,00 1 753 800,00 1 753 800,00 1 753 800,00 0,00 1 753 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 154 770,00 154 770,00 154 770,00 154 120,00 141 443,00 12 677,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 2110 154 770,00 154 770,00 154 770,00 154 120,00 141 443,00 12 677,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 446 775,00 446 775,00 446 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2160 446 775,00 446 775,00 446 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 7 532 011,00 7 532 011,00 7 520 011,00 6 869 886,00 4 564 835,00 2 244 324,15 60 726,85 650 125,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 547



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

z tego:

z tego:

w tym:z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja 
publiczna 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja 
wojskowa 2120 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 547



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:
z tego:

w tym:z tego:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Dochody 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsług
a długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia 2 954 304,93 60 000,00 60 000,00

75809

Rozliczenia między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

2 954 304,93 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 200 000,00 200 000,00 20 000,00

85508 Rodziny zastępcze 110 000,00 110 000,00 110 000,00

85510

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowowawczych

90 000,00 90 000,00 90 000,00

Wydatki razem: 2 954 304,93 260 000,00 200 000,00 200 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 547



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Plan dotacji na 2017 r.

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania)

podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 408 551,00 0,00

2. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Wieluniu Agata 
Spaleniak 249 936,00 0,00

3. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukator w 
Wieluniu 115 355,00 0,00

4. 801 80130 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wieluniu Agata 
Spaleniak 165 341,00 0,00

5. 801 80130 Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w Wieluniu 151 563,00 0,00

6. 801 80130 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 160 242,00 0,00

7. 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 260 619,00 0,00

Razem dział 801 1 511 607,00 0,00

8. 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 36 000,00

Razem dział 926 0,00 36 000,00

9. 755 75515
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 60 726,85

Razem dział 755 0,00 60 726,85

Jednostki sektora finansów publicznych

10. 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
- Gmina Wieluń

0,00 60 000,00

Razem dział 758 0,00 60 000,00

11. 851 85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych - Wsparcie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
SPZOZ w Wieluniu poprzez budowę lądowiska dla 
śmigłowców ratunkowych oraz zakup niezbędnego sprzętu 
medycznego

0,00 248 731,36

Razem dział 851 0,00 248 731,36

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 547



12. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń 44 434,00 0,00

Razem dział 853 44 434,00 0,00

13. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 210 000,00 0,00

14. 921 92116

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych - Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu

0,00 30 000,00

Razem dział 921 210 000,00 30 000,00

15. 855 85508
Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie zawartych porozumień (dzieci 
umieszczone w rodzinach zastępczych)

0,00 110 000,00

16. 855 85510
Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie zawartych porozumień (dzieci 
umieszczone w placówkach opiekuńczo-wchowawczych)

0,00 90 000,00

Razem dział 855 0,00 200 000,00

Ogółem 1 766 041,00 635 458,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 547



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2017 r.

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2017 rok.

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

I. Dochody 180 000,00
1. 0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00

II. Wydatki 180 000,00

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 180 000,00

2.1 Wydatki bieżące 80 000,00
2.1.1 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00

2.2 Wydatki majątkowe 100 000,00
2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 547



Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne oraz wydatki na prowadzenie zasobu 
geodezyjno-kartograficznego na 2017 r.

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2017 rok.

710 71095 Pozostała działalność

I. Dochody 600 000,00

1. 0830 Wpływy z usług 600 000,00

II. Wydatki 600 000,00
710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 123 500,00

2.1 Wydatki bieżące 123 500,00
2.1.1 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 123 500,00

710 71095 Pozostała działalność 476 500,00
2.2 Wydatki bieżące 326 500,00

2.2.1 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 326 500,00
2.3 Wydatki majątkowe 150 000,00

2.3.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 547



Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2017 r.

Plan na 2017
Dochody

906 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 355 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 260 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 551 000,00

80130 Szkoły zawodowe 540 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 000,00

Wydatki 906 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 355 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 260 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 551 000,00

80130 Szkoły zawodowe 540 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 547



Załącznik Nr 12 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/157/16 z dnia 23 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na 2017 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł.

700

853

70005

85321

0550

0470

0760

0770

0690

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

Wpływy z różnych opłat

606.000,-
606.000,-

562.500,-

6.500,-

12.000,-

25.000,-

2.514,-

2.514,-

2.514,-
Razem 608.514,-

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 547


		2017-01-20T07:47:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




